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100 Misti

5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

VICENZA, Domenica 18/11/2012 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SANTAROSSA MARCO
RIATO DANIELE
ASTOLFI SIMONE
ZANETTI MICHELE
POLLON FABIO
ROCCATO BRUNO
FAVARO GIORGIO
FRANCESCHINI MIRCO
DE LIBERATO GIANNI
SALMASO ENZO

BUSATO MARCO

NALESSO ALESSANDRO
MATTERAZZO GIANFRANCO
BUCOVAZ VALENTINO
FACCO MIRKO
GAMBILLARA GIORGIO
BAROZZI RICCARDO
POLATO EMANUELE

DI BELLA DARIO
MIGLIORANZI MARCO

ZUIN NICOLA
TOGNON MORENO
TIZIANI DAVIDE
BABBI VIRGINIO
CECCATO ERMINIO
FAVARON LUIGI
GRASSI PAOLO

DE TOGNI ANDREA
PERLOTTO PAOLO
SARTORI EMANUELE

FRANCESCHI DANIELE
MONTICELLI FRANCESCO
ORLANDO DIEGO

D'AGOSTINO MASSIMO
PADOVANI FRANCESCO
CHIUMENTI ANDREA DOMENICO
ALLOTTA ANDREA ADRIANO
BECCALETTO GIANLUCA
GARBO ALBERTO

MARIN MATTEO

TROJAN GIANNI
ROSSETTO ROBERTO
PRANOVI STEFANO
CAMMELLI LUCIANO

Serie

Anno

1984
1957
1985
1984
1967
1955
1970
1950
1958
1948

1976
1981
1967
1959
1975
1969
1978
1966
1964
1971

1979
1973
1973
1975
1956
1965
1963
1962
1963
1988

1977
1961
1972
1984
1989
1985
1977
1980
1966
1980

1960
1970
1985
1943

Foglion. 1
18/11/2012

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SSD STILE LIBERO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

a.s.d. ROVIGONUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

a.s.d. ROVIGONUOTO

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

Tempo

01:13.21
01:34.64
01:36.06
01:37.04
01:37.95
01:39.53
01:40.20
01:43.89
02:04.53
02:28.30

01:21.86
01:23.84
01:27.95
01:30.11
01:31.41
01:34.07
01:34.32
01:34.52
01:34.60
01:37.05

01:24.25
01:25.05
01:26.13
01:29.61
01:30.30
01:30.86
01:32.04
01:32.12
01:33.05
SQU

01:15.21
01:20.24
01:21.77
01:22.23
01:22.33
01:24.98
01:25.24
01:28.39
01:30.04
01:31.53

01:21.45
01:22.24
01:23.46
01:25.32

Pti

769.02
693.47
586.09
580.17
618.48
659.40
591.02
656.75
527.02
490.36

707.43
674.26
688.80
697.15
633.52
629.53
613.97
640.92
640.38
610.20

670.98
696.30
687.57
646.24
726.80
666.74
682.53
681.94
675.12

769.98
782.90
724.23
684.66

662.51
679.38
639.55
672.81
617.61

771.27
720.09
674.57
907.41
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5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

TORCHIANI FRANCESCO
COSTANTINI MASSIMO
PERUZZO GIUSTIANO
DE VIDI VALERIO
USCOTTI RENZO
SCARABELLO LUCA

BUSATO FRANCESCO
TOMINOVI VITTORIO
CHIMISSO ROBERTO
EBNER ALIPRANDO
FILECCIA VINCENZO
MASSAROTTO NICOLA
QUINTANO ANGELO
BORTOLAMIOL CLAUDIO
BOSCOLO RENATO
ERCOLANI GIANCARLO

REGHELLIN ALBERTO
REBONATO GABRIELE
BONANNI LUCA
MARTINELLI RICCARDO
SIMIONATO MAURIZIO
PIVANTI ROBERTO
ZODO GIOVANNI
CAPRARI STEFANO
SARTOR MAURO

SABIN NICCOLO

BARBERINI FRANCESCO
BENETTI RICCARDO
BISCO FEDERICO
LAZZARI MARTINO
AIROLDI ALESSANDRO
BRANDI MARIO
GREGGIO ANDREA
MENEGHEL FILIPPO

DE NONI CARLO
CASAROTTI MATTEO

GAIONI NICOLA

FILA STEFANO

DE RUVO MARCO
KIRKPATRICK MALCOLM
SABBADIN CLAUDIO TIZIANO
TURCHET FRANCESCO
CIERI ENRICO

FANTUZZ| SIMONE
CENDRON LUCIANO
CENEDESE MASSIMO

FASSINA ANDREA

BULFON ALESSANDRO
CALORE ANDREA ROBERTO
BIANCARDI ENRICO
VOLTOLINA CHRISTIAN
ZILIO RAFFAELE

1973
1958
1976
1985
1964
1979

1975
1954
1951
1966
1964
1972
1962
1964
1967
1971

1984
1973
1975
1985
1962
1970
1960
1957
1967
1980

1972
1986
1979
1990
1966
1978
1980
1970
1958
1979

1982
1974
1987
1953
1978
1975
1960
1983
1967
1967

1971
1972
1988
1975
1974
1971

Foglio n. 2
18/11/2012

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 01:26.38

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

2MILA s.s.d. ar.l.

A.R.C.A. S.SD.aRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
ACQUAVIVA 2001

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2MILA s.s.d. ar.l.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.R.C.A. S.SD.aRL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

SSD STILE LIBERO SRL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

01:26.77
01:28.72
01:29.65
01:29.93
01:32.43

01:18.65
01:24.57
01:24.87
01:25.73
01:25.93
01:26.27
01:26.69
01:27.22
01:28.03
01:28.22

01:14.85
01:16.74
01:19.37
01:20.13
01:21.93
01:24.25
01:24.94
01:25.92
01:27.45
01:29.03

01:14.13
01:17.71
01:18.85
01:20.21
01:20.41
01:21.33
01:22.19
01:23.03
01:23.13
01:24.74

01:16.64
01:18.31
01:18.51
01:19.31
01:21.48
01:21.93
01:22.51
01:22.77
01:23.80
01:25.52

01:16.05
01:16.94
01:17.76
01:18.44
01:18.90
01:20.58

685.58
756.37
652.73
628.00
673.64
611.60

736.30
776.04
803.94
706.64
704.99
686.45
724.65
694.57
688.17
671.28

752.17
771.70
729.62
702.61
766.75
702.91
739.58
763.85
692.74
634.95

798.87
724.49
716.93

753.39
712.04
687.80
713.24
789.49
667.10

737.60
739.50
717.11
860.30
710.73
706.82
761.36
682.98
722.91
708.37

778.70
769.69
724.02
738.27
733.97
734.92
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5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

CRISTOFORI FABRIZIO
CSIKANY JOZSEF
CARRETTA EMANUELE
TRALDI MICHELE

PARISOTTO PAOLO
SCHIAVON GIUSEPPE
MISSANA ANDREA
MOROSIN CHRISTIAN
FRANZESE FABIO

DAL CORTIVO ENRICO
FRANCESCHETTI MARCO
SMANIA FABRIZIO

GIERI ALBERTO

PILLON GIANCARLO

ROSADA DIEGO

DI POL PIERO

DE STEFANI JIMMY
FLORA FABIO
BUONGIORNO MASSIMO
BRESOLIN NICOLA
ALFONSI LUCA
MARZARIO MATTEO
MESTRINER ANDREA
CESARO RENATO

SANDRIN LUCA

FERRARIN MIRKO

ZANON NICOLA

LONGO GIULIO

SECCI PIERPAOLO

BECCARO MARCO

SAVOIA ANDREA

VANUZZO NICOLA
LAUCIELLO COSMO DAMIANO
BUCCI ANDREA

GRIGOLETTI DANIELE
CAPPONI ANDREA
MASO GIOVANNI
CALDOGNETTO GIORGIO
ANGELINI ANDREA
GALLO ANTONIO

DE VINCENZI TOBIA
MARTINELLO GIOVANNI
MORO ANDREA
COMPAGNO NICOLO'

ZOCCARATO FILIPPO
D'ALBA FEDERICO
PARAMENTO ANDREA
ZULIANI FILIPPO
RIGONI ALBERTO
TOSO DANIELE
TESTA ALBERTO
TURCHET DANIELE

1962
1943
1980
1963

1965
1984
1964
1970
1972
1970
1971
1968
1978
1966

1987
1973
1985
1970
1964
1985
1983
1990
1971
1965

1985
1973
1967
1974
1972
1983
1970
1978
1979
1988

1984
1988
1974
1981
1976
1968
1985
1969
1970
1985

1984
1962
1966
1974
1974
1966
1976
1975

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SENIOR USzO SPORT CLUB
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
ACQUAVIVA 2001

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.R.CA. SSD.aRL

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.R.CA. SSD.aRL

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CONSELVE NUOTO S.S.D.RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
a.s.d. ROVIGONUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL

Foglion. 3
18/11/2012

01:21.49
01:22.39
01:23.07
01:27.35

01:14.13
01:16.58
01:16.62
01:18.85
01:19.78
01:19.92
01:22.03
01:24.46
01:24.64
ASS

01:14.38
01:14.64
01:14.91
01:15.10
01:17.35
01:17.40
01:19.75
01:20.50
01:20.77
01:23.23

01:12.45
01:13.56
01:14.46
01:15.52
01:16.40
01:16.72
01:17.37
01:17.77
01:18.56
SQU

01:11.11
01:13.18
01:14.72
01:15.40
01:16.61
01:16.80
01:16.86
01:16.93
01:17.70
01:18.74

01:06.09
01:12.61
01:12.84
01:12.89
01:13.04
01:13.36
01:13.56
01:15.88

770.89
939.68
680.51
719.18

817.21
735.18
790.66
751.05
742.29
740.99
721.93
717.26
684.19

756.92
793.41
751.57
788.55
783.19
727.39
708.84

733.19
727.86

777.09
805.06
813.59
766.82
775.13
736.84
765.41
744.63
719.58

791.73
769.34
775.03
749.73
755.91
788.80
732.50
769.79
762.16
715.01

851.87
865.17
831.69
794.48
792.85
825.79
787.25
763.18
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5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

POLESELLO MATTEO
SCAGNETTI SILVIO

BETTIN ANDREA
MARCONI LUCA

BIASI PIERDOMENICO
MARZOLA MAURO
SIMIONATO RUGGERO

RAITERI VALENTINO SECONDO

OSELLIERI LUCA
BETTIN FEDERICO
GRIGOLETTO ALAN
SQUARCINA ANDREA

SANTINELLO IGOR
BALDO ALESSANDRO
RAMPAZZO STEFANO
PAVANELLO BRUNO
CARRARI MATTEO
CHIARPARINI STEFANO
PESCATORI FABRIZIO
UGOLOTTI DAVIDE
VIVIAN ANDREA
GRUARIN ANDREA

FABRIZIO EDOARDO
BANDINELLI ALESSANDRO
FAVARO MORRIS

TALATO SIMONE

MARIGO LUCA

FURLAN ANDREA

GALETTI MATTIA
MARTINUZZI MARCO
DARIOL ANDREA
DAVANZO JACOPO

HENDRIKSEN MARTIN
PEDRAZZOLI ANDREA
MION MATTEO
CAMMARERI ENRICO
AMOROSO VINCENZO
DE ROSSI RICCARDO
BATTISTINI MARCO
LONGATO EMANUELE
PIOVESAN ALESSANDRO
BETTIOL CLAUDIO

ZULIAN SIMONE
CASSOL ALBERTO

IDI LORENZO

FLORIT ANDREA
DELLA PIETA' ADRIANO
GRAZIANI SIMONE
FAMA' ALESSANDRO
TURRIN FILIPPO
VOLPE MARCO

ZUBCIC KRESIMIR

1983
1977

1970
1990
1980
1982
1982
1967
1973
1977
1982
1979

1983
1966
1985
1966
1973
1971
1973
1962
1984
1985

1979
1979
1980
1975
1983
1965
1987
1980
1979
1990

1973
1974
1976
1981
1966
1985
1972
1984
1965
1975

1977
1978
1973
1960
1978
1993
1976
1971
1978
1982

AR.C.A. SSD.aRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAVIVA 2001

SSD STILE LIBERO SRL
2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

A.R.CA. SSD.aRL

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

2MILA s.s.d. ar.l.
A.R.C.A. SSD.aRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
AR.CA. SSD.aRL

POL.WATERPOLO PALERMO A.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

a.s.d. ROVIGONUOTO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Foglion. 4
18/11/2012

01:16.37
01:16.46

01:10.78
01:10.81
01:11.63
01:12.08
01:12.22
01:12.70
01:13.23
01:14.36
01:15.24
01:15.59

01:07.16
01:09.35
01:09.56
01:10.09
01:10.43
01:10.46
01:10.55
01:12.04
01:12.84
01:12.87

01:05.92
01:07.54
01:08.40
01:09.51
01:10.01
01:10.18
01:11.06
01:11.25
01:11.71
01:12.41

01:08.06
01:08.06
01:08.14
01:08.38
01:08.39
01:08.83
01:09.60
01:09.66
01:09.74
01:11.42

01:05.18
01:05.54
01:05.55
01:05.85
01:06.51
01:06.53
01:07.69
01:08.14
01:08.29
01:08.97

740.21
757.39

836.68

789.19
784.27
782.75
833.29
808.68
778.78
751.33
747.85

841.72
873.54
809.37
864.32
840.83
840.48
839.40
872.02
772.93
772.61

857.55
836.99
826.46
833.12
807.46
863.21
792.29
793.40
788.31

870.11
850.87
849.87
826.70
885.80
817.96
850.86
808.21
868.66
810.84

888.46
883.58
903.43
953.99
870.70

855.52
869.09
848.00
819.63
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5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
RISULTATI

PASTRELLO ANDREA
ERMETI GIANLUCA
HUEZ KLAUS
CAPITANI ENRICO
LAZZARO RUDY
MIONI GIOVANNI
GRAZIANI DAVIDE
DECCHINO ROBERTO
BORGA DAVIDE

1988
1982
1974
1969
1987
1990
1992
1980
1986

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. NUOTO MASTER VERONA IN-SP
DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA AS.
ACQUAVIVA 2001

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

Foglion. 5
18/11/2012

01:00.25
01:00.86
01:04.40
01:04.76
01:05.32
01:05.45
01:05.74
01:05.76
01:07.57

934.44
928.85
899.22
914.45
861.91

859.64
833.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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